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Przeżywamy VI Niedzielę Wielkanocną. Popołudniu, jak co tydzień, w kościele odbywa się1.
adoracja Najświętszego Sakramentu. Od poniedziałku do soboty adoracja przez cały dzień w
kaplicy św. Józefa. Serdecznie zapraszamy do modlitwy.
W dniu wczorajszym do naszego kościoła uroczyście wprowadziliśmy nową figurę Matki Bożej2.
Fatimskiej.  Bardzo dziękuję ofiarodawcom – jednej z rodzin naszej parafii,  którzy pragnęli
pozostać anonimowi, a sami wyszli z propozycją ufundowania figury. Ufamy, że w przyszłym
roku będziemy przeżywali  kolejną uroczystość -  ukoronowania figury,  na którą zaprosimy
biskupa. 
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia:3.
– we wtorek, 16 maja, święto św. Andrzeja Boboli, prezbitera i męczennika, Głównego Patrona
Polski;
Przeżywamy  maj  -  miesiąc  maryjny.  Zapraszamy  codziennie  na  nabożeństwa  ku  czci4.
Najświętszej Maryi Panny. Od poniedziałku do soboty nabożeństwa majowe o godzinie 17.30, a
w niedziele o godz. 16.00. Po nabożeństwie msza święta. Dzieci zapraszamy na nabożeństwa
majowe w środy i czwartki na godz. 17.00.
W najbliższy piątek 19 maja, rozpoczniemy 9-dniową nowennę przed uroczystością Zesłania5.
Ducha Świętego.
W najbliższą sobotę w naszej parafii obchodzić będziemy uroczystość I Komunii św. Dzieci6.
będą przeżywały  uroczystość na mszach św.  o  godz.  10.00 i  o  godz.  11.30.  W bieżącym
tygodniu  dzieci  będą  kontynuowały  swoje  próby  i  przygotowania,  zgodnie  z  planem
przekazanym rodzicom przez ks. Artura.
W  kruchcie  kościoła  do  nabycia  prasa  katolicka:  „Gość  Niedzielny”  oraz  nasz  biuletyn7.
parafialny „U stóp Krzyża”.
Dziękuję paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 8.
Bardzo dziękuję wszystkim, którzy dbają o nasz kościół i jego otoczenie oraz o kaplicę św.9.
Józefa. Dziękuję pani Jance, Zofii i Irenie za ubiegłotygodniową pracę, dbałość o róże i teren
wokół kościoła, panu Mirkowi i Damianowi Denc dziękuję za koszenie trawy. Dziękuję także
panu Stanisławowi Lipiec za wykonanie nowych skarbonek do kościoła: jedna znajduje się przy
stoliku do ofiar za prasę, druga – na pomoc dla najuboższych Parafialnego Zespołu Caritas i
trzecia – na msze zbiorowe za zmarłych. Panu Darkowi Lieske dziękuję za pomoc w sprawach
elektrycznych oraz transport figury Matki Bożej Fatimskiej i porcelany z Lubiany. Państwu
Chełstowskim i Ciąpała dziękuję za ufundowanie nowego nagłośnienia do salki na plebanii. 
Za tydzień trzecia  niedziela  miesiąca,  tradycyjnie  –  kolekta będzie  naszą tacą budowlaną10.
przeznaczoną na cele inwestycyjno – remontowe w parafii. 
W ubiegłym tygodniu odbył się pogrzeb śp. Lecha Półtorak (l. 93), zam. w Mostach przy ul.11.
Widokowej oraz Krystyny Szołomickiej (l. 71), zam. w Gdyni.  We wspólnej modlitwie polećmy
Bożemu  Miłosierdziu  naszych  bliskich  zmarłych,  dobrodziejów  tej  wspólnoty  parafialnej,
zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp. Lecha, Krystynę i zmarłych proboszczów
Zygmunta  Karczewskiego  i  Stanisława  Ziółkowskiego:  Wieczny  odpoczynek  racz  im  dać
Panie…


